

Damastmönster Li, betecknar blomma belagd med lilja.

Li I a 1 a, vitt: ett snedfält på fästianordningen, möjligen ett av flygsidans mellersta akantusblad, nedre handen på andra fången från stångsidan räknat; tegel: Davids livklädnad, stångsideängelns mantel, 5 av bårdens akantusblad;

troligen

Li I a 1a, rosa: klänningen på kungadottern stående närmast mitten.

Li I a 1 b, tegel: Kristus-dräkt, 4 av bårdens akantusblad.

Li I a 1 a eller b, tegel: 11 av bårdens akantusblad, flygsidans seraf.

Li I a 1 c, karmin: alla partier av denna färg, vissa med enstaka gula varptrådar.

Li I a 1 d, rosa: 8 snedfält på fästianordningen.

Li I a 14 a, tegel: himmel kring Gud Fader, Salomos mantel; svagt tegel: partiet nedom tronstolen, flygsidans byggnad, valvliknande form ovan flygsidans kungadöttrar, Marias och Annas mantlar, Mikaelns och Paulus-klädnader, tronstolens kudde, samtliga akantusblad i bården utom 2 kring övre och 1 kring flygsidans textkartuscher. grönt (blekt): alla partier i denna färg; gult: alla partier i denna färg, utom enstaka akantusblad i bården (se nedan); rosa (blekt): alla partier i denna färg, utom ett på helgonens och fångarnas klädedräkter på dukens nedre hälft.

Li I a 14 b, gult: enstaka akantusblad i bården.

Li I a 14 c, gult: yttre kronblad i blomman i övre bårdens stångsidedel.

Li I a 14 d, gult: akantusblad i nedre flygsidehörnet.

Li I a 14 e, svagt tegel: 2 akantusblad kring bårdens övre textkartusch, och möjligen 1 akantusblad kring flygsidans textkartusch.

Li I a 15, blått: allt blått, rapport 0,575 x 0,175 m, upp- och nedtill i bårdens bottentyg (utom på 0,545 m av mittpartierna) är 0,014 m bred stad bestående av 3 gula och 2 vita ränder; vitt: huvudfältets översta våd (mönstret mindre), delar av bårdens akantusblad, rapport 0,525 x 0,167 m.

Li I a 16, vitt: huvudfältets andra våd uppifrån, rapport 0,545 x 0,163 m, 6 vita snedfält på fästianordningen, delar av bårdens akantusblad, delar av tronstolen, golvet under Salomo i stångsidans byggnad, fångarnas huvuden och händer (utom nedre handen på andra fången från stängen räknat).

Li I a 17, vitt: övre flygsidehörnets övre akantusblad, närmast lik Li I a 15 men saknar en prick.

ursprungligen purpur nu oliv: alla partier av denna färg.

atlas, vitt: Gud Fader, ansikten och händer på helgonen, änglarna och kungadöttrarna (seraferna i damast), Kristus och Salomos skriftrullar; blått: bårdens textkartuscher, den glansiga ytan (rätsidan) av atlasen vänder sig mot dukens yttre sida.